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ANSÖKAN OM SNABB NÄTVERKSACCESS 

Älvsjö stadsdelsförvaltning har 20 stycken förskolor fördelade på 6 förskoleenhe-

ter. Av dessa har 10 stycken fiberanslutning till stadens nätverk. Övriga är uppde-

lade på 6 stycken anslutningar via radiolänk/Wimax och 4 stycken ADSL. Av be-

fintliga ADSL kan, enligt Telia, 2 stycken uppgraderas till max 2 Mb och 2 stycke 

till 4 Mb bandbredd. Radiolänkarna har som max en uppmätt bandbredd på 4 Mb 

bandbredd.  

 

Förvaltningen ser positivt på stadens satsning på kompetenshöjning inom försko-

lan genom projektet "IT-strategi - för ett bättre lärande". De utvecklingsprojekt 

som nu pågår med PIM utbildning för pedagoger och utvecklingen av en förskole-

portal är viktiga inslag i denna strategi. Detta förutsätter att alla förskolor har en 

tillräcklig bandbredd. Idag har vi tre resultatenheter som inte har någon förskola 

som uppfyller det som kan anses som minimikrav på bandbredd och av den orsa-

ken bör vara prioriterade i urvalet för tilldelning av medel.  

 

Förvaltningen ansöker om medel för följande förskolor: 

 

Snöripan, Snöripsvägen 32-34. Befintlig anslutning är ADSL med 2-0,5 Mb band-

bredd. Förskolan har idag 5 administrativa datorer och ligger utanför Stokabs ut-

byggnadsprojekt men ska kunnas anslutas med riktad radio. Tidigare prisindika-

tion från St Erik kommunikation gällande radiolänk är 84 500kr.  

 

Rödkulla, Långängsvägen 56. Befintlig anslutning är Radio/Wimax. Förskolan har 

idag 7 administrativa datorer och ligger utanför STOKABS utbyggnadsprojekt 

men ska kunnas anslutas med riktad radio. Prisindikation från St Erik kommunika-

tion är 84 500kr  

 

Mullegården, Långsjövägen 33. Befintlig anslutning är Radio/Wimax. Förskolan 

har idag 6 administrativa datorer och ligger utanför STOKABS utbyggnadsprojekt 

men ska kunnas anslutas med riktad radio. Prisindikation från St Erik kommunika-

tion är 52 500kr. 
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Om det finns möjlighet skulle förvaltningen även se positivt på om följande för-

skolor fick ingå i projektet. 

 

Solkatten, Älvsjövägen 62. Befintlig anslutning är ADSL 2-05Mb bandbredd. För-

skolan har idag 5 administrativa datorer men en utökning till 6 datorer sker i sam-

band med att en ny avdelning startas upp. Prisindikation från St Erik kommunika-

tion är 125 000kr. 

 

Baltazar, Västerängsvägen 5. Befintlig anslutning är ADSL 2-05Mb bandbredd. 

Förskolan har idag 3 administrativa datorer. Prisindikation från St Erik kommuni-

kation är 80 000kr. 

 

Totalt ansöker förvaltningen 426 500 kr enligt ovanstående prioritering. 

 

 

 

Följande förskolor inom Älvsjö stadsdelsförvaltning saknar acceptabel nät-

verksanslutning. 

  
Snöripan  Snöripsvägen 32-34 ADSL 2,0-0,5 Telia 

Baltazar Västerängsvägen 5  ADSL 2,0-0,5 Telia 

Solkatten  Älvsjövägen 62 ADSL 2,0-0,5 Telia 

Akleja   Aklejavägen 19 ADSL 2,0-0,5 Telia 

Lillskogen Karlslundsvägen 10 Radio/Wimax 2 Stokab 

Mullegården Långsjövägen 33 Radio/Wimax 2 Stokab 

Matrisen  Långsjövägen 14 Radio/Wimax 2 Stokab 

Våga Vilja/Grindstugan Gårdstigen 1  Radio/Wimax 2 Stokab 
Långsjö fsk / Gårdstu-
gan Gårdstigen 19 Radio/Wimax 2 Stokab 

Rödkulla Långängsvägen 56 Radio/Wimax 2 Stokab 

 

 


